
 
 

Pagina 1 di 2 

 

Via Canonico Nunzio Agnello, s.n.c. – 96100 – SIRACUSA 
Tel. 0931/38043 – e-mail: sris029009@istruzione.it – Pec: sris029009@pec.istruzione.it 

C.F.: 9307911891 – Codice Meccanografico: SRIS029009 

Prot. 6965 del 27/09/2020 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ”L. EINAUDI” – SIRACUSA 
Via Canonico Nunzio Agnello 13, tel.0931/38043 fax 0931/1849047 

C.F. 93079110891 – sris029009@istruzione.it 
 

 

 

  

CUP: B38H17000760007 

 
 

Sito web www.isitutoeinaudi.edu.it 
 

OGGETTO: Avviso interno per il reclutamento delle figure professionali di esperto/tutor e figura aggiuntiva 

previste nell’ambito del Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1376 “Educ@re” a valere sull’ Avviso 
pubblico prot. N. 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale 
e delle competenze di “cittadinanza digitale” a supporto dell’offerta formativa - Fondi Strutturali Europei – 
Programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2.” 
– Proroga termine presentazione candidature. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’avviso interno prot. n. 6193 del 08/09/2020 di selezione figure professionali di 
docente esperto, docente tutor e figura aggiuntiva nell’ambito del progetto 10.2.2A-
FESRPON-SI-2017-1376 “Educ@re” a valere sull’avviso pubblico n. 2669 del 
03/03/2017; 

ACCERTATO Che risultano pervenute candidature in numero insufficiente agli incarichi da 
assegnare; 

CONSIDERATO Che, a seguito di operazioni di conferimento di incarichi a tempo determinato 
risultano in servizio unità aggiuntive di personale docente; 

VERIFICATO Che tali incarichi a tempo determinato sono stati affidati successivamente allo 
scadere del termine utile alla presentazione delle candidature di cui al progetto 
10.2.2A-FESRPON-SI-2017-1376 “Educ@re” a valere sull’avviso pubblico n. 2669 del 
03/03/2017; 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1376 “Educ@re” 
Avviso prot. n. 2669 del 03/03/2017 – FSE – Pensiero computazionale e cittadinanza globale 

mailto:sris029009@istruzione.it
mailto:sris029009@pec.istruzione.it
mailto:sris029009@istruzione.it
http://www.isitutoeinaudi.edu.it/


 
 

Pagina 2 di 2 

 

Via Canonico Nunzio Agnello, s.n.c. – 96100 – SIRACUSA 
Tel. 0931/38043 – e-mail: sris029009@istruzione.it – Pec: sris029009@pec.istruzione.it 

C.F.: 9307911891 – Codice Meccanografico: SRIS029009 

Prot. 6965 del 27/09/2020 

 
 

DISPONE 

La riapertura dei termini di cui all’avviso interno prot. n. 6193 del 08/09/2020 previsti per la presentazione 
delle candidature per le figure professionali di docente esperto/tutor/figura aggiuntiva nell’ambito del 

progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-1376 “Educ@re” a valere sull’ Avviso pubblico n. 2669 del 
039/03/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a 
supporto dell’offerta formativa – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
 
Termine ultimo per la presentazione delle candidature in oggetto è stabilito alle ore 14:00 del 01/10/2020. 
Si rimanda all’avviso interno prot. n. 6193 del 08/09/2020 per requisiti richiesti e modalità di presentazione 
delle istanze. 
 
 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Teresella Celesti 

                  (documento firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005) 

 

 

mailto:sris029009@istruzione.it
mailto:sris029009@pec.istruzione.it

